
2025 年 12 月 8 日  
株式会社パイオラックス  

 
 

臨時休業日のお知らせ 
 
 

日頃より弊社事業活動に際し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
誠に勝手ながら、2025 年度は下記の日程におきまして臨時休業とさせていただきます。 
当日は非稼働となりますので、お取引先ならびに関係者の皆様には大変ご不便、ご迷惑を 

お掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
(1) 休業日 

・2025 年 12 月 25 日（木）※ 
・2026 年 1 月 12 日（月・祝） 
・2026 年 2 月 23 日（月・祝） 

 
※年次有給休暇の計画付与日および年末年始休暇期間と合わせ、2025 年 12 月 25 日（木）から

2026 年 1 月 5 日（月）まで休業期間となります。 
 
(2) 対象拠点：株式会社パイオラックス全拠点 
 

以上 


